Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2020 года                                                                                           №2/2
Об утверждении уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье для участия в работе комиссий по каждому многоквартирному дому согласно адресного перечня краткосрочного плана реализации в 2021, 2022 и 2023 годах
В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы
от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», принимая во внимание обращение И.о. заместителя префекта по вопросам жилищно-коммунального хозяйства от 23.01.2020 № ЦАО-0716-794/20,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить и направить уполномоченных депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы и включенных в краткосрочный план реализации в 2018, 2019 и 2020 годах, согласно Приложению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения, в префектуру ЦАО города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П. Матвеев
                                                                                 Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 12 февраля 2020 года № 2/2
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы
Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2021,2022, и 2023 гдах запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекаетназначенный срок службы лифтов (25 лет).
1 округ

	№ п/п
	Адрес МКД
	Площадь МКД
	Основной
уполномоченный депутат
	Резервный

уполномоченный депутат

	1
	Бахрушина ул., д. 10 с.3
	2 184
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	2
	Бахрушина ул., д. 19 с.1
	630
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	3
	Космодамианская наб. 4/22, к.В
	4 402
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	4
	Б.Татарская ул., д.24
	1 569
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

2 округ

	№ п/п
	Адрес МКД
	Площадь МКД
	Основной
уполномоченный депутат
	Резервный

уполномоченный депутат

	1
	Дубининская ул., 2
	4 565
	Н.П.Матвеев
	 П.А. Емельянов

	2
	Зацепский Вал, 5
	6 821
	Н.П.Матвеев
	 И.В. Бесько

	3
	Люсиновская ул., д.48-50, к. 10
	6 331
	Н.П.Матвеев
	 А.В. Востриков

	4
	Б.Серпуховская, д. 31, к.1
	3 636
	Н.П.Матвеев
	 П.А. Емельянов

	5
	Б.Серпуховская, д. 31, к.5
	4 716
	Н.П.Матвеев
	 А.В. Востриков

	6
	1й Щипковский пер., д.17
	5 141
	Н.П.Матвеев
	Н.В. Евлапова

	7
	2й Щипковский пер., д.8
	6 268
	 Н.П.Матвеев
	Н.В. Евлапова

Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2021,2022 и 2023 годах запланированы работы по замене отработавших назначенный срок службы лифтов и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)
1 округ

	№ п/п
	Адрес Многоквартирного дома
	Общая площадь,

кв.м
	Основной Уполномоченный депутат
	Второй (резервный) Уполномоченный депутат

	1
	Валовая ул., 6
	8 639
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	2
	Голиковский пер., 13
	2 446
	В.С. Баранцев
	Е.С. Таций

	3
	Голиковский пер., 5
	4 172
	В.С. Баранцев
	Е.С. Таций

	4
	Климентовский пер., 6
	11 269
	В.С. Баранцев
	В.А. Леонова

	5
	Космодамианская наб.,

д. 40-42 с.3
	25 661
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	6
	Космодамианская наб.,

д.46-50, стр.1
	20 168
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	7
	2й Монетчиковский пер.,
д. 2/12
	3 634
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	8
	3й Монетчиковский пер.,

д. 15
	4 208
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	9
	5й Монетчиковский пер.,

д. 6, стр.1
	2 965
	В.С. Баранцев
	М.А. Уразаева

	10
	6й Монетчиковский пер.,

д.15/17
	2 590
	В.С. Баранцев
	М.А. Уразаева

	11
	6й Монетчиковский пер.,

д.19
	2 251
	В.С. Баранцев
	М.А. Уразаева

	12
	6й Монетчиковский пер.,

д.5
	2 897
	В.С. Баранцев
	М.А. Уразаева

	13
	Новокузнецкая ул., 13, стр.1
	18 621
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	14
	Новокузнецкая ул., 30, стр.2
	2 353
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	15
	Б.Овчинниковский пер., 12 стр.1
	4 363
	В.С. Баранцев
	М.А. Уразаева

	16
	М.Ордынка, 13, стр.1
	2 587
	В.С. Баранцев
	М.А. Уразаева

	17
	М.Ордынка, 3
	3 365
	В.С. Баранцев
	М.А. Уразаева

	18
	Пятницкая ул., 53/18, стр.4
	3 811
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

	19
	Садовническая ул., 47, стр.1
	5 394
	Д.Е. Давыдов
	В.С. Баранцев

2 округ

	№ п/п
	Адрес Многоквартирного дома
	Общая площадь,
кв.м
	Основной Уполномоченный депутат
	Второй (резервный) Уполномоченный депутат

	1
	Валовая ул., д.11/19
	6 401
	Н.П.Матвеев
	Н.В. Евлапова

	2
	Валовая ул., д.21, корп. 125
	6 188
	Н.П.Матвеев
	И.В. Бесько

	3
	Дубининская ул., 6 стр.1
	4 448
	Н.П.Матвеев
	П.А. Емельянов

	4
	Зацепа ул., д.22
	5 928
	Н.П.Матвеев
	А.В. Востриков

	5
	Зацепский Вал ул., 4 с.1
	2 857
	Н.П.Матвеев
	И.В. Бесько

	6
	Павла Андреева ул., 28 к.7
	6 343
	Н.П.Матвеев
	А.В. Востриков

	7
	Стремянный пер., д.16-18, стр.1
	3 638
	Н.П.Матвеев
	П.А. Емельянов

	8
	Стремянный пер., д. 35
	2 972
	Н.П.Матвеев
	Н.В. Евлапова

	9
	2й Щипковский пер., д.8
	6 268
	Н.П.Матвеев
	И.В. Бесько